
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: 

„LF/UP0L - Operačni mil<r-0skop pro výuku studentů pro kliniku 
· ORi: a chirur,gie hlavy a krku" · · 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: 
Se sídlem: 
IČO: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
61989592 

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
(dále jen „Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

Carl Zeiss spol. s r.o. 
Radlická 3201/14 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 49356691 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 710.000,00 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Přijaté nabídky: 

Poř. 
DODAVATEL 

číslo 
Carl Zeiss spol. s r.o. 
Radlická 3201/14 

1. 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 49356691 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Datum doručení 
nabídky 

08.01 .2024 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Nabídka č. 1: 

Carl Zeiss spol. s r.o. 
Radlická 3201/14 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 49356691 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 710.000,00 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Cas doručení 
nabídky 

15:28:27 

Pro zadání veřejné zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 

Pořadové číslo 
Název kritéria hodnocení 

Váha kritéria 
kritéria hodnocení hodnocení 

1 Celková nabídková cena v Kč bez DPH 90% 

2 Technické parametry 10% 

Způsob hodnocení: 

Kritérium č. 1 Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude Zadavatel hodnotit celkovou nabídkovou cenu 
dodavatele v Kč bez DPH zpracovanou dle čl. 5 výzvy k podání nabídek. 
Nejlépe hodnocena bude nabídka, která obsahuje nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Tato nabídka získá 100 bodů. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne vynásobením čísla 100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené 
nabídky. 
Vyjádřeno vzorcem: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Počet bodů = výše nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH I výše hodnocené 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH * 100 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,90 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak lze získat 
nejvýše 90 bodů v celkovém hodnocení. 

Kritérium č. 2 Technické parametry 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude Zadavatel hodnotit tento hodnocený parametr: 
Zdravotnický monitor je na těle mikroskopu upevněn pomocí pohyblivého 

ramene. 

Dodavatel ve své nabídce uvede informaci o tom, zda jím nabízené plnění splňuje 

hodnocený parametr. Dodavatel splnění tohoto parametru předloží ve své nabídce. 

Zisk bodů za toto kritérium bude úměrný formě doložení, a to následovně: 
Doložení splnění této podmínky v nabídce Dodavatele = 100 bodů 
Nedoložení splnění této podmínky v nabídce Dodavatele nebo nesplnění této 
podmínky Dodavatelem = O bodů 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem O, 1 O a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak lze získat 
nejvýše 1 O bodů v celkovém hodnocení. 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí kritéria celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť ve výběrovém řízení je jediný účastník. 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

Pořadí DODAVATEL 

Carl Zeiss spol. sr.o. 
Radlická 3201/14 

1. 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 49356691 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

710.000,00 

Strana 3 



~ Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Poučení: 

Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo uveřejnit na svém profilu Zadavatele 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele 
považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu 
Zadavatele. Oznámení nebude zasíláno poštou. 

V Olomouci dne 2 3. 01. 2024 

prof. MUD . artin Procházka, Ph.O. 
rek o UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 


